
２０２０年４月１６日 

各県理事長・専務理事 様 

東海バレーボール連盟 

競技委員長 様 

審判委員長 様 

 

東海バレーボール連盟 

理事長 村瀬 登使文 

 

２０２０年度 中部日本６人制バレーボール総合男女選手権大会 

の中止について（通知） 

 

拝啓 春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は東海連盟の活動に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの影響により本連盟の事業および理事会が中止（延期）とな

っております。標記大会において東海連盟村瀬理事長と北信越奥村理事長および中日新聞

社と協議を行った結果、本年７月１７日～１９日（３日間）にわたり三重県で開催を予定

していましたが中止を決定いたしました。 

 

 つきましては、大変残念ではありますが出場する選手・大会役員や関係者の健康および

安全第一に考えるとともに社会情勢を考慮し、大会の中止を決断させて頂きました。 

 なお、改めて中部日本バレーボール連合事務局より大会中止についてのご連絡がありま

すので関係者にご周知願いますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


